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1. ESPOON MIELENTERVEYSYHDISTYS EMY ry 

1.1 Emy yhdistyksenä sekä toimintaa ohjaavat arvot ja tavoitteet 

Espoon mielenterveysyhdistys EMY ry (Emy) on espoolainen yhdistys, joka tarjoaa mielekästä te-
kemistä, seuraa ja vertaistukea mielenterveyskuntoutujille ja muille kiinnostuneille. Yhdistys 
perustettiin vuonna 1985, jolloin joukko Jorvin sairaalan potilaita ja työntekijöitä alkoivat miet-
tiä, missä ja miten potilaat voisivat saada sosiaalista tukea sairaalajaksojensa jälkeen. Alun pie-
nimuotoinen vertaistuellinen keskustelutoiminta psykiatrian poliklinikoilla sekä seurakuntien ti-
loissa käynnistyi kunnolla testamenttilahjoituksen ja kaupungilta myöhemmin käyttöön saadun 
talon kautta. Rahoituksen myötä yhdistyksen toiminta laajeni useaan paikkaan Espoossa ja nyky-
ään yhdistyksen toimintaan osallistuu arviolta yli 2600 eri ihmistä. Yhdistyksen toimintaa rahoit-
tavat Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA), Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue, Es-
poon kaupunki, Viola Raninin säätiö, Espoon seurakuntayhtymä. Yhdistyksen jäsenmaksu on 15 
euroa ja kannatusjäsenmaksu on 200 euroa kalenterivuodelta. Jäsenyys ei ole osallistumisen 
ehto, kuka tahansa voi toki liittyä Emyn jäseneksi. 
 
Emyn tarkoituksena on yhdistää ja aktivoida yhdistyksen kotipaikalla ja sen lähikuntien alueella 
asuvia mielenterveyskuntoutujia ja heidän läheisiään, edistää jäsentensä mielenterveyttä, kehit-
tää mielenterveyspalvelujen saatavuutta, laatua ja tasoa sekä tehdä ennalta ehkäisevää mielen-
terveystyötä. Yhdistys vaikuttaa siihen, että mielenterveyspalveluja tarvitsevien erityistarpeet 
otetaan kunnissa huomioon palveluista päätettäessä. Emyssä ei diagnooseja kysellä eikä Emyyn 
tullakseen tarvitse lähetettä. Emyssä saa ottaa omat voimavarat käyttöönsä ja kaikkien panos on 
tärkeä – silloinkin kun ihminen on heikoimmillaan. Emyn arvot ovat osallistujalähtöisyys, yhden-
vertaisuus, ystävällisyys, toiminnallisuus ja syrjinnästä vapaa. 
 
Emyn toiminta-ajatuksena on ylläpitää avoimia kohtaamispaikkoja, joissa on mahdollisuus osal-
listua toimintaan, saada vertaistukea ja kokea yhteisöllisyyttä. Emy järjestää mielekästä teke-
mistä, harrastus- ja työtoimintaa osallistujalähtöisesti sekä tukee ihmistä arjessa, ja täten osal-
listujien sosiaalinen pääoma karttuu. Emy tekee avoimesti yhteistyötä muiden mielenterveysalan 
toimijoiden kanssa ja pyrkii tätä kautta vaikuttamaan espoolaisten ja lähialueiden mielenter-
veyskuntoutujien asemaan identiteettiään unohtamatta. Emyn visiona on, että vapaaehtoisuus 
kukoistaa, vapaaehtoiset hoitavat 50 % Emyn toiminnasta. Emyn visiona on yksinäisyys-teema, 
yksinäisyyden poistaminen. Emyn visiona on mielenterveys kaikkien elämäntaidoksi. Emy on kou-
luttanut kaikki espoolaiset mielenterveyden taitoihin. Emy edistää mielenterveyttä elämäntai-
tona. Emyn visiona on, että Emy on vakiinnuttanut toimijuuden ja yhteistyökumppanuuden mui-
den toimijoiden rinnalla Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella. 
 
Emyn kohtaamispaikkatoiminnan tavoitteena on vähentää yksinäisyyttä ja edistää osallisuutta, 
parantaa sekä Espoossa että lähialueilla asuvien mielenterveyskuntoutujien voimavaroja ja toi-
mintamahdollisuuksia, lisätä kohderyhmän vaikutusmahdollisuuksia, tukea heikoimmassa ase-
massa olevia, herättää ymmärrystä mielenterveysongelmia kohdanneita kohtaan sekä kehittää, 
juurruttaa ja vahvistaa hyviä käytäntöjä ajan hermolla. 
 
Vuonna 2026 ylläpidetään virtuaalisia etätoimintoja sekä kehitetään entistä monipuolisempia 
osallistumismahdollisuuksia myös virtuaalisesti. 
 
1.2 Yhdistyksen ja hallituksen kokoukset 

Yhdistyksen varsinaiset kokoukset ovat kevätkokous ja syyskokous. Kevätkokous pidetään maalis-
kuun loppuun mennessä, ja siinä käsitellään toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase, tilintarkas-
tuskertomus sekä vastuuvapaus. Syyskokous pidetään marraskuun loppuun mennessä. Syysko-
kouksessa päätetään seuraavan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio, yhdistyksen jäsen-
maksu sekä valitaan seuraavan kauden hallitus ja tilintarkastajat. 
 
Hallitus kokoontuu noin seitsemän kertaa vuoden aikana. Hallitus pitää kehittämis- ja arviointi-
päivän elokuussa yhdessä työntekijöiden kanssa. Silloin mietitään seuraavan vuoden tavoitteita, 
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toimintasuunnitelmaa ja talousarviota sekä arvioidaan kulunutta vuotta kerätyn arviointitiedon 
pohjalta. Hallitus voi asettaa työryhmiä suunnittelemaan ja toteuttamaan yksilöityä hallituksen 
valtuuttamaa toimintaa. 
 
1.3 Yhteistyö ja kumppanuudet 

Emy tekee monella tasolla yhteistyötä useiden eri toimijoiden kanssa sektorirajat ylittäen. Yh-

teistyössä järjestetään ryhmätoimintaa ja tapahtumia, viestintään saadaan tukea kumppaneilta 

ja toisaalta Emyn tiedotteessa on tietoja kumppanien toiminnoista. Yhteistyökumppanien kanssa 

tavataan säännöllisesti ajankohtaisten asioiden äärelle verkostotapaamisissa, ja yhteisiä kehittä-

mistoimia ja uusia avauksia tehdään toisinaan. Kumppanuuksissa on voimaa. Emyn kumppanuus-

suhteita on ryhmiteltynä liitteenä olevassa taulukossa (liite 1). 

 

1.4 Emyn ympäristöteot ja Reilu kauppa 

Emy ottaa toiminnassaan huomioon yhteisen ympäristön. Lajittelemme kohtaamispaikoissa ja 
kahviossamme syntyvät jätteet sekä Lindströmin pyyherullat. Päivittäisten talkoiden yhteydessä 
ohjaamme toimintaan osallistuvia ympäristöä säästäviin toimenpiteisiin, kuten kierrättämiseen, 
kasvisten käytön lisäämiseen ja kertakäyttöastioiden välttämiseen. Kun mahdollista, käytämme 
pestäviä astioita kertakäyttöastioiden sijaan. Käytämme valaistuksena energiaa säästäviä vaihto-
ehtoja. Kaikilla kuukausipalkkaisilla työntekijöillämme on mahdollisuus käyttää työsuhdematka-
lippua. Suosimme kimppakyytejä tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Käytämme Reilun kaupan kahvia 
sekä kohtaamispaikoissamme että kahviossamme ja kauramaitoa että maitoa on höysteeksi. 
 
1.5 Varainhankinta 

Pieni Ele – vaalikeräyksessä on välivuosi, kun ei ole vuonna 2026 vaaleja. Vuonna 2027 seuraavan 
pidetään eduskuntavaalit. Paikallisilta yrityksiltä vastaanotamme mieluusti joulukorttirahoja tai 
muita kertaluontoisia lahjoituksia. Uusien varainhankintamuotojen kehittäminen on yhdistyksen 
agendalla. 

2. KOHTAAMISPAIKKOJEN TOIMINTA 

Emyn toiminta perustuu yhdistyksen toiminnassa mukana olevien haluun työskennellä vapaaeh-
toisesti yhdistyksen hyväksi ja vapaaehtoistyö on yhdistyksen tärkeä voimavara. Toimintaan voi 
osallistua kuka tahansa, kuitenkin Emyn toiminnan päihteettömyyttä kunnioittaen. Emyn toimin-
taan osallistuu noin 2600 eri henkilöä vuodessa, yli 100 henkilöä keskimäärin arkipäivisin. 
 
2.1 Emyn kohtaamispaikat Samarian punainen puutalo C-talo, Meriemy ja Valoemy kutsuvat 

mukaan 

Emyllä on kolme kohtaamispaikkaa. Pappilantieltä Lilla Karyllista (Pappilantie 7) ja Villa aptee-
kista (Pappilantie 5) Espoon keskuksessa muutamme junaradan toiselle puolelle Samarianmäelle 
punaiseen puutalo C:hen, osoite Terveyskuja 2. C-talossa on kolme kerrosta ja neliöitä käytössä 
354 m2. Lisäksi kohtaamispaikat ovat Meriemy Kivenlahdessa (Merenkäynti 3) ja Valoemy Ola-
rissa Kuitinmäessä (Kuunkehrä 2 A, 2.krs). C-talo on avoinna arkisin klo 9–16.30 ja Meriemy on 
avoinna arkisin klo 9–15 työntekijöiden voimin ja useimmiten viikonloppuisin vapaaehtoisvoimin: 
Meriemy lauantaisin ja Lilla Karyll sunnuntaisin klo 12–16. Lisäksi pitkinä juhlapyhinä, kuten esi-
merkiksi pääsiäisenä ja jouluna, kohtaamispaikkoja pidetään avoinna mahdollisuuksien mukaan 
vapaaehtoisvoimin. Kohtaamispaikka Valoemy toimii erityisesti ryhmätoiminnan tilana. C-talossa 
ja Meriemyssä rauhallista aikaa ryhmille ovat ilta-ajat, mutta Valoemyssä ryhmätoimintaa järjes-
tetään myös päivällä. Kohtaamispaikoissa, Lilla Karyllissa ja Meriemyssä niiden aukioloaikoina ja 
Valoemyssä avoimien ovien aikaan, voi kuka tahansa poiketa kohtaamaan toisia, jakamaan koke-
muksia vertaisten kanssa sekä juomaan kupposen kahvia, pistäytyä lukemaan päivän lehden, 
osallistua toimintaan tai vain istahtaa hetkeksi sohvalle toisten seuraan. 
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Emyn Kutsu-hankkeessa kehitetyt hyvät käytännöt jatkuvat osana Emyn kohtaamispaikkojen toi-
mintaa. Kutsumisen toimintamalli on kuvattu Innokylään (https://www.inno-
kyla.fi/web/malli9159985) ja se on osa Emyn vakiintunutta toimintamuotoa. Toimintamalli sisäl-
tää tiivistä sektorirajat ylittävää verkostotyötä, jonka tavoitteena on tarjota mielenterveyttä tu-
kevaa toimintaa ja yhteisön yksinäisyydestä ja toimettomuudesta kärsiville. Toimintamalliin kuu-
luu henkilökohtaisen ajan antaminen alkuun ja tutustumisvaiheen tukeminen, jotta uuden osal-
listujan kiinnittyminen häntä itseään kiinnostavaan toimintaan helpottuisi ja esteet väistyisivät. 
Toiminnalla tavoitetaan vuonna 2026 110 kohderyhmään kuuluvaa uutta henkilöä. 
 
2.2 Ryhmätoiminta Emyn kulmakivenä 

Emyn ryhmätoiminta on todella monipuolista ja Emyssä toimii säännöllisesti yli 60 kaikille 

avointa ryhmää. Osa ryhmistä on liikunnallisia (mm. jalkapallo, futsal, sähly, keilaus, uinti, kun-

tosali, sulkapallo), osa ryhmistä on toiminnallisia (mm. kuvataideryhmät, bänditaitoryhmä, käsi-

työryhmä) ja osa on keskusteluryhmiä (mm. keskusteluryhmä kaksisuuntaista mielialahäiriötä 

sairastaville, tukiryhmä masentuneille, tukiryhmä ahdistuneille). Tarjonnassa on myös ystäväryh-

miä niitä kaipaaville, Emyn monikulttuuristamiseen tähtäävää toimintaa sekä hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämiseen tähtääviä ryhmiä. Ryhmänohjaajina toimivat vapaaehtoiset, yhdistyksen 

työntekijät ja tuntipalkatut ryhmänohjaajat ja opiskelijat. Toisinaan ryhmissä käy vierailevia asi-

antuntijoita. 

 

Kynnys osallistua Emyn ryhmiin pyritään poistamaan, minkä vuoksi ryhmät ovat osallistujilleen 
maksuttomia ja avoimia kaikille. Ryhmätoimintaan haetaan tukea Siviksestä ja Espoon liikunta-
toimelta avustusta liikunnallisiin ryhmiin. Uusia ryhmiä perustetaan toiveiden ja tarpeiden mu-
kaan. Ryhmät kokoontuvat joko Emyn käytössä olevissa tiloissa, liikuntasaleissa tai yhteistyö-
kumppanien tiloissa. Ryhmätoiminnan osallistujamäärät vaihtelevat neljästä osallistujasta jopa 
kolmeenkymmeneen osallistujaan ryhmäkertaa kohden, ryhmästä ja sen teemasta riippuen. Sel-
laiset ryhmät lakkautetaan, joiden osallistujamäärä jää alle kolmeen henkilöön useita kertoja 
peräkkäin. 
 
2.3 Talkootoimintaa järjestetään kohtaamispaikka Samarian C-talossa, Meriemyssä ja Va-

loemyssä 

Samarian C-talossa, Meriemyssä ja Valoemyssä järjestetään kaikille avoimia talkoita. Talkoissa 
huolehditaan siisteydestä, piha- ja kunnostustöistä ja muun muassa kuukausittainen EMY-tiedote 
postitetaan talkoovoimin. Samarian C-talossa talkoot ovat joka arkipäivä. Meriemyssä talkoopäi-
vät ovat maanantai, keskiviikko ja perjantai. Valoemyssä talkoopäivä on keskiviikko. Talkoissa 
osallistujamäärät ovat rajatut talkoiden mielekkään toteutumisen takia. Talkoisiin ilmoittaudu-
taan ajanvarausohjelmassa tai työntekijöille etukäteen (vello.fi/emyry). Talkoiden aluksi jae-
taan yhdessä päivän talkootyöt ja sitten suunnitellaan, mitä tehdään päivän lounaaksi ja aletaan 
hommiin. Kiitoksena talkootyöstä jokainen talkoolainen saa syödäkseen talkoovoimin valmistetun 
lounaan. Yksi tai kaksi työntekijöistä on päivittäin talkoovastaavina. Talkoovastaava on läsnä ja 
huolehtii kohtaamispaikan päivän koordinoinnista ja toiminnan ohjaamisesta. Talkoisiin osallis-
tuu useimmiten kuudesta kolmeentoista henkilöä talkoopäivää kohden. 
 
2.4 Leiri- ja retkitoiminta 

Emy järjestää tyypillisesti viisi leiriä vuoden aikana. Maanantaista perjantaihin kestävät talvileiri 
ja syysleiri järjestetään noin 25. osallistujalle seurakunnan leirikeskuksessa. Stora Blindsundin 
saaressa järjestetään kesä-heinäkuussa kaksi kesäleiriä, joista toinen on suunnattu nuorille aikui-
sille (18–32 v.). Avomielin-verkoston kanssa yhdessä järjestetään maanantaista torstaihin leiri. 
 
Retkillä tutustutaan muihin mielenterveysyhdistyksiin, kulttuuritarjontaan ja osallistutaan mui-

hin menoihin. Retkiä tehdään liikunta- ja kulttuuripaikkoihin, tapahtumiin, näyttelyihin, milloin 

minnekin. Toiveiden mukaan järjestetään myös lyhyitä matkoja esimerkiksi Tallinnaan tai Suo-

https://www.innokyla.fi/web/malli9159985
https://www.innokyla.fi/web/malli9159985
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men muihin kaupunkeihin. Retkiä järjestetään kuukausikokouksessa päätetyn mukaan, useimmi-

ten vapaaehtoisten voimin. Tarvittaessa retkiin osallistuu Emyn työntekijä. Retkiä toteutetaan 

myös Avomielin-yhteistyönä. Retkiä järjestetään Emyssä tyypillisesti 3–6 kertaa kuukaudessa, 

jonka lisäksi Emyssä kootaan omatoimisia retkiporukoita esimerkiksi Kaikukorttiin pohjautuen. 

 

2.5 Juhlat ja tapahtumat kohtaamispaikoissa 

Kohtaamispaikoissa järjestetään erilaisia juhlia vuodenaikoihin liittyen. Juhlapäiviin syntyy sisäl-
töä ja merkitystä yhdessä muiden kanssa. Juhliin löytävät myös ne emyläiset, jotka eivät syystä 
tai toisesta osallistu arkipäivän toimintaan. Laskiaisena syödään hernesoppaa sekä laskiaispullia, 
pääsiäisruokia aterioidaan yhteisellä pääsiäislounaalla kiirastorstaina, vappuna pippaloidaan vap-
pujuhlissa, kesän avaavat puutarhajuhlat, elojuhlat pidetään sadonkorjuun aikaan, pikkujoulut 
vietetään joulua odotellessa, jouluruokaa nautitaan perinteitä kunnioittaen joulua edeltävänä 
perjantaina ja jouluaattoa vietetään Meriemyssä. Uutta vuotta otetaan vastaan myös yhdessä. 
Juhlien lisäksi kohtaamispaikoissa järjestetään avoimia ovia ja muita tilaisuuksia tarpeen ja toi-
veiden mukaan (mm. palvelujen esittelyt tai teemapäivät ja toiminnassa mukana olevien läksiäi-
siä). 
 
2.6 Tuu messiin! Inspiraatiota ja voimavaroja kansalaistoiminnasta nuorille aikuisille osana 

Emyn kohtaamispaikkatoimintaa 

Tuu messiin! -hanke toimi erillisenä hankerahoituksena vuodet 2018–2021. Tämä kahden työnte-
kijän resursoima hanke keskittyi espoolaisten mielenterveys- ja/tai päihdeongelmia kohdannei-
den ja/tai sosiaalisesti eristäytyneiden 18–32-vuotiaiden nuorten aikuisten tavoittamiseen mu-
kaan vapaa-ajan mielekkääseen, elämänhallintaa tukevaan ja syrjäytymiskierteitä katkovaan jär-
jestö- ja harrastetoimintaan. Hankkeessa kehitettiin järjestötoimintaa ja sosiaalisen median 
hyödyntämistä järjestötyössä yhdessä kohderyhmän kanssa. Hankkeessa järjestettiin ryhmätoi-
mintaa, kohtaamisia ja tapahtumia yhdessä nuorten aikuisten kanssa, luotiin uusia kumppanuuk-
sia nuoria aikuisia kohtaavien tahojen ja Emyn välille sekä kehitettiin järjestöjen käyttöön hyviä 
käytäntöjä nuorten aikuisten tavoittamiseen. Hankkeen jälkeen nuorten aikuisten toiminta on 
jäänyt osaksi Emyn toimintakattausta. Vuonna 2026 Tuu messiin -toiminta jatkuu osana Emyn 
säännöllistä kohtaamispaikkatoimintaa. Toiminta tavoittaisi vuonna 2026 300 kohderyhmään kuu-
luvaa henkilöä. 
 

2.7 Digitaalinen ja virtuaalinen etätoiminta 

Korona-pandemian poikimassa digiloikassa Emyssä kehitettiin erilaisia digitaalisia etätoimintoja. 

Videoyhteyksillä Discordissa, Zoomissa, Teamsissä toteutetaan erilaisia ryhmiä joko puhtaasti 

etätoimintana (ahdistuneiden tukiryhmä) tai erilaisina hybridi-malleina (osa osallistujista läsnä, 

osa etänä kuten joogassa). Emyllä on kaksi eri palvelinta Discord-alustalla: nuorten aikuisten 

(18–32 v.) “Messissä!” sekä kaikille aikuisille suunnattu “Virtuaaliemy”. Messissä! -palvelimella 

järjestetään viikoittain suljettu roolipeliryhmä sekä kaikille avoin peli- ja keskusteluryhmä. Vir-

tuaaliemyssä on vuoden mittaan muutamia opiskelijoiden ja vapaaehtoisten järjestämiä ryhmiä. 

Emy pitää säännöllisesti kokoontuvaa chat-kanavaa Mieli ry:n ylläpitämässä Tukinetissä omalla 

ryhmällään. 

 

Emyn hallituksen kokoukset toteutetaan nykyisin hybridikokouksina, joihin on mahdollista osallis-

tua myös etänä. Työntekijöiden ja yhteistyökumppanien palavereja ja kokouksia pidetään laa-

jasti etäyhteyksin. Somessa viestitään aktiivisesti ja tapahtumia striimataan myös heille, jotka 

eivät pääse osallistumaan paikan päälle. Infonäyttötaulut ovat kohtaamispaikoissa korvanneet 

pääosin entiset ilmoitustaulut. Ryhmä-, retki-, yms. ilmoittautumisissa hyödynnetään laajemmin 

verkossa tapahtuvaa ilmoittautumista (vello.fi/emyry). Leireille haetaan M365 Forms-ohjelmassa 

luoduilla hakemuksilla. Kävijöiden, osallistujien taitoihin käyttää digitaalisia palveluja opaste-
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taan aktiivisesti. Työyhteisönä Emy ottaa enenevissä määrin käyttöön erilaisia digitaalisia pilvi-

palveluja nykyisten lisäksi kohti paperitonta toimistoa ja tehostaa toimintaansa käyttämällä te-

koälyä. 

 

2.8 Osallistujalähtöisyys toiminnassa 

Toimintaan osallistuvat pääsevät vaikuttamaan toiminnan suunnitteluun, toiminnan järjestämis-
tapoihin ja sisältöihin useita eri kanavia pitkin. Keskeisimmät kanavat ovat kuukausittaiset avoi-
met kokoukset - Emyn kuukausikokous, aloite- ja palautelaatikot, henkilökohtaisesti kerrottu pa-
laute tai aloite työntekijöille, www-sivujen palaute- ja aloitelomake, Facebook–, Instagram-sivut 
ja eri kohderyhmille (toimintaan osallistuneet, vapaaehtoiset, työntekijät ja kumppanit) suunna-
tut kyselylomakkeet. Kaikille avoimia kuukausikokouksia pidetään kerran kuukaudessa. Kokouk-
sessa sovitaan viikonlopun aukiolojen vastuuhenkilöt, tuodaan esille uudet ehdotukset toimin-
taan liittyen. Aloitteet ja ehdotukset kanavoituvat kuukausikokousten kautta myös hallitukselle. 
Tarvittaessa kutsutaan EMY-tiedotteen kautta tietyn kehittämisteeman äärelle pohtimaan jäse-
nistä ja osallistujista koostuva yhteiskehittäjäryhmä. 
 
2.9 Mahdollisuuksia Emyn toimintaan osallistujille 

Kohtaamispaikoissa on käytössä hyvin varustellut tietokoneet, langaton internetyhteys, kopio-
kone-tulostimet. Kohtaamispaikoissa on hyvin edullista kahvia, teetä, kaakaota ja pullaa sekä 
luettavissa päivän Helsingin Sanomat ja muitakin lehtiä. Samarian C-talossa on hyvin varusteltu, 
ennakkoon varattava, musiikkihuone toimintaan osallistuville. Meriemyssä ja Valoemyssä on om-
pelukone. Kohtaamispaikkojen tiloja on mahdollista käyttää jäsenten omien juhlien tai vastaa-
vien tilaisuuksien järjestämiseen sovitusti. Tiloja annetaan sovitusti myös yhteistyökumppanien 
käyttöön. 
 
Emyn kautta on mahdollisuus saada harjoituslyhytterapiaa tai -psykoterapiaa. Terapeutiksi opis-

kelevat tarjoavat maksutonta keskusteluapua yhdistyksen toiminnan piirissä oleville. Yhdistys 

tiedottaa toimintaan osallistuville myös monenlaisista muista maksuttomista tai edullisista kun-

toutumista tukevista ja elämänlaatua parantavista mahdollisuuksista ja kursseista. Emy on yksi 

Kaikukortin yhteistyötahoista. Kaikukortti on taloudellisesti tiukassa tilanteessa eläville Emyn tai 

muun verkostossa mukana olevan taustayhteisön toiminnassa mukana oleville yli 16-vuotiaille 

henkilöille suunnattu kortti, jolla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja Kaikukortti-verkostossa 

mukana olevaan kulttuuritarjontaan itselle, omille lapsille tai omille lastenlapsille. Emy laatii 

kaikille yhteistyökumppanien käyttöön Kaikukortti-listauksen tapahtumista kuukausittain. 

 
2.10 Vapaaehtoistoiminta sekä tukihenkilö- ja vertaistukihenkilötoiminta 

Emyn vapaaehtoisille tarjotaan virkistävä vertaistapaaminen kolme kertaa vuodessa, keväällä, 
kesällä ja ennen joulua. Vapaaehtoisten tukijoina toimivat Emyn työntekijät. Emyssä on reilu 
150 aktiivista vapaaehtoista moninaisissa tehtävissä, kuten esimerkiksi ryhmänohjaajina, viikon-
loppujen päivystäjinä tai tukkuajojen kuljettajina. Tarkoituksena hyvän ilmapiirin luominen ja 
osallistaminen: tutustuttaminen muihin kävijöihin sekä aktivoiminen mukaan toimintaan osallis-
tumalla itsekin samaan aikaan. 
 
Emyssä järjestetään vapaaehtois- ja ryhmänohjaajakoulutuksia säännöllisesti. Kurssikonsepteina 
Emyllä on lyhyt "Startti Emyn vapaaehtoiseksi". Startti Emyn vapaaehtoiseksi kestää 1,5 h tuntia 
ja siinä käydään läpi vapaaehtoistyön periaatteet ja Emyn erityispiirteet vapaaehtoistyön kent-
tänä. Vertaisohjaajakoulutus, josta voidaan versioida myös yleisemmin vapaaehtoisille ja ryh-
mänohjaajille omat koulutuksensa, perustuu useamman tapaamiskerran pituiseen kurssiin. 
 
Emy mahdollistaa yksilöllistä vertaistuki- ja tukihenkilötoimintaa, jonka tarkoituksena on tarjota 
vapaaehtoiseen kansalaistoimintaan perustuvaa tukea sitä tarvitseville. Toiminta on maksutonta 
eikä tukija saa siitä korvausta. Tukijalle korvataan tarvittaessa kohtuulliset toiminnasta aiheutu-
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vat kulut. Tukijoille tarjotaan Emyn työntekijöiden tukea ja ohjausta. Tukijoille järjestetään vir-
kistyspäiviä yhdessä muiden Emyn vapaaehtoisten kanssa ja toimintaa kehitetään Emyn vapaaeh-
toistoiminnan osana. 
 
2.11 Etuus- ja vaikuttamistoiminta 

Emy vaikuttaa kohderyhmänsä palveluihin verkostotyön kautta. Yhdistyksen työntekijät ja aktii-
vit seuraavat mielenterveysalan ajankohtaisia asioita, kuten lakiuudistuksia ja erilaisia hankkeita 
sekä järjestävät avoimia tilaisuuksia ajankohtaisista aiheista yhdistyksen kohtaamispaikoissa ja 
julkisissa tiloissa sekä yksin että yhteistyössä kumppanien kanssa. Yhdistyksen esittelemiseksi 
tehdään vierailuja, osallistutaan alan tilaisuuksiin ja seminaareihin sekä tehdään yhteistyötä op-
pilaitosten kanssa. Oppilaitosyhteistyöhön kuuluu opiskelijoiden vierailut Emyyn sekä toisinaan 
myös yhdistysten vapaaehtoisten vierailut oppilaitoksiin kertomaan kokemuksistaan, kuntoutumi-
sesta ja yhdistyksen merkityksestä. Etuus- ja vaikuttamistoimintaa liittyvistä teemoista keskus-
tellaan Avomielin-yhteistyökokouksissa ja yhdistys hyödyntää tarvittaessa Mielenterveyden kes-
kusliiton roolia kuntoutujien äänitorvena. 
 
2.12 Verkosto- ja yhteistyö Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella 

STEA:n rahoittamassa Samaan suuntaan –hankkeessa (vuodet 2020-2024) muodostettiin uutta es-

poolaista yhteistyön kulttuuria Espoonseudun mielenterveys- ja päihdeongelmia kokeneita ihmi-

siä kohtaavien yhteisöjen yhteistyökulttuurin edistämiseen sekä kunta-järjestöyhteistyön mallin-

tamiseen heikoimmassa asemassa olevien ihmisten osallisuuden lisäämiseksi. Hankkeessa muo-

dostui Länsi-Uudenmaan mielenterveys- ja päihdetoimijoiden (pämi)-teemaverkosto, Espoon 

kohtaamispaikkaverkosto ja Länsi-Uudenmaan kohtaamispaikkaverkosto. Hankkeessa tehtiin tii-

viisti yhteistyötä muun muassa hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman puitteissa. Myös erilai-

sia kaupunginosa- ja oppilaitosyhteistyötä ja tapahtumia oli hankkeen sisällössä. Asumispalvelu-

yksiköiden kanssa aloitettiin yhteiset tapaamiset ja suunniteltiin yhteistä toimintaa ja toimin-

taan ohjausta. Hankkeessa oli palkattuna yksi työntekijä. 

Vuonna 2026 hankkeessa kehitettyjä toimintoja ja verkostoyhteistyötä on tarkoitus jatkaa Länsi-

Uudenmaan hyvinvointialueen kumppanuusavustuksella yhden työntekijän 50% työajalla. 

 

3. SOSIAALISTA KUNTOUTUSTA TYÖN RAJALLA 

3.1 Kahviotoiminta Jorvin Terassikahviossa 

Yhdistys tarjoaa mahdollisuuden osallistua korvaukselliseen kahviotoimintaan. Kahviotoiminta on 
suunnattu Emyn osallistujille, jotka tuntevat työtoiminnan edistävän heidän arkensa hallintaa, 
kuntoutumista, sosiaalisia ja käytännöllisiä taitoja. Kahviotoiminta luo mahdollisuuden tunnus-
tella omaa jaksamista. Tuloverotonta työtoimintarahaa (keskimäärin 12 €/pv) maksetaan sosiaa-
lihuoltolain tarkoittamalle kohderyhmälle. Rahakorvaukselliseen työtoimintaan voi osallistua 
myös vapaaehtoisena tai työtoimintaraha voidaan maksaa ennakonpidätyksenalaisena palkkana. 
Tekijät osallistuvat työhönsä liittyvään päätöksentekoon työryhmäkokouksissa ja toimintaa koor-
dinoi Emyn työntekijä. Kahviotoimintaa on Terassikahviossa, joka sijaitsee Jorvin sairaalan psyki-
atrian yksikössä ja on avoinna arkisin klo 9.30–14.30. Terassikahvio tuo monelle psykiatrisen 
osaston potilaalle ensikosketuksen Emyyn ja toimii näin kynnyksen madaltajana toimintaan mu-
kaantulolle. Tilauksesta tehdään pitopalvelua osana kahviotoimintaa. 
 
3.2 Välityömarkkinoiden mahdollistaminen 

Emy mahdollistaa työkokeilun ja työharjoittelun paikkoja yhteistyössä Espoon kaupungin työvoi-
mapalveluiden ja eri oppilaitosten kanssa. Palkkatuettuun työhön otetaan työntekijöitä. Työjak-
soja ketjutetaan tehokkaasti ja koordinoidusti. Kohderyhmänä ovat erityisesti he, joiden edelly-
tykset työllistyä avoimille työmarkkinoille ovat vielä heikot. 
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3.3 Puutarhatoiminta yhdessä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen sosiaalisen kuntoutuksen 

kanssa 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aikuissosiaalityön kanssa yhteistyössä toteutettava Kauklah-
den Kipinä-puutarha mahdollistaa mielekästä toimintaa ja tekemistä niin Emyn toimintaan osal-
listuville vapaaehtoisille, HUS:n toimintaterapiaryhmille kuin sosiaalisen kuntoutuksen ja muiden 
tiimien asiakkaille. Emyssä on puutarhatoimintaa varten palkattuna kaksi kasvimaaohjaajaa. Emy 
on hyvinvointialueen kumppanina mahdollistamassa ryhmämuotoista sosiaalityötä sekä muita 
mahdollisia uusia toimintatapoja sosiaalisen kuntoutuksen saralla. Emyn kahviotoiminta, välityö-
markkinoiden koordinointi ja ohjaus, puutarhatoiminta sekä Pappilantien tilat rahoitetaan Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen mahdollistamasta kumppanuusavustuksesta. 
 
3.4 Osuuskunta Avustamo 

Emy on yksi osuuskunta Avustamon omistajista. Osuuskunta mahdollistaa sosiaalisen yritystoimin-
nan. Osuuskunnan kautta voidaan tarjota henkilöille ennakonpidätyksen alaisia töitä. Emylle 
mahdollinen arvonlisäverollinen toiminta toteutetaan osuuskunnassa. 

4. TIEDOTTAMINEN 

4.1 Emyn esitemateriaali painotuotteina ja verkossa 

EMY-tiedote ilmestyy kerran kuukaudessa tyypillisesti 24-sivuisena niteenä. Lehti postitetaan jä-
senille ja toimitetaan asiakkaitaan Emyn toiminnan piiriin kannustaville yhteistyökumppaneille. 
Lisäksi tiedotetta jaetaan kohtaamispaikoissa, tapahtumissa, messuilla ja muissa tilaisuuksissa. 
Tiedotteen levikki on 600 vihkoa kuukausittain. Tiedote on saatavilla PDF-muodossa Emyn inter-
netsivuilla. Tiedote esittelee yhdistyksen ajankohtaiset tapahtumat, retket, ryhmät ja muut kuu-
lumiset. Lisäksi tiedotteessa kerrotaan yhdistyksen toimintaan osallistuvia mahdollisesti kiinnos-
tavista teemoista ja mahdollisuuksista. Tiedotteessa yhdistyksen toimintaan osallistuvat voivat 
julkaista kirjoituksia, runoja ja kuvia. 
 
Tiedotusmateriaalina yhdistyksellä on kuukausittain päivitettävä ryhmäkalenteri, johon kootaan 
yhdistyksen ryhmätoiminta tiiviiksi ja kattavaksi paketiksi. Ryhmäkalentereja tulostetaan koh-
taamispaikkoihin ja julkaistaan Emyn kotisivuilla. 
 
4.2 Kotisivut ja sosiaalinen media 

Emyllä on kattavat WordPress-pohjaiset kotisivut osoitteessa emy.fi. Sivuja päivitetään vähin-
tään kerran kuukaudessa. Sivuilta löytyy toimintakalenteri, tietoja yhdistyksestä ja yhdistyksen 
toiminnasta sekä siitä, miten helposti Emyn toimintaan pääsee mukaan. Kotisivuilta löytyy muun 
muassa lomake palautteita, yhteydenottoja ja aloitteita varten. Emy on aktiivisesti Facebookissa 
ja Instagramissa käyttäjänimellään @emyespoo. Muita sosiaalisen median kanavia otetaan käyt-
töön sovitusti tarpeen mukaan. Avomielin yhteistyön puitteissa Emy ylläpitää www-sivua avomie-
lin.fi. Tuu messiin! -hankkeessa käytetään Discord-sovellusta sekä muita sosiaalisen median ka-
navia käyttäjänimellä @emymessissä. 
 
4.3 Emy esittäytyy ja on näkyvillä 

Yhdistys osallistuu ja on mukana järjestämässä eri tahojen kanssa monenlaisia tapahtumia ja ti-
laisuuksia. Emy myös osallistuu muiden tahojen järjestämiin tapahtumiin ja messuihin. Esimerk-
keinä näistä mainittakoon SAmarianmäen Espoo-päivän piknik, Asunnottomien yö, Matinfest ja 
Matinraitin Kyläkarnevaalit. Näissä tapahtumissa Emy tiedottaa olemassaolostaan ja toiminnas-
taan niin esitteiden kuin puheenvuorojenkin avulla. Hallituksen jäsenet, toiminnanjohtaja, työn-
tekijät ja hallituksen valtuuttamat jäsenet edustavat yhdistystä sovitusti eri tilaisuuksissa ja ta-
pahtumissa. Näymme mediassa yhdistyksemme toiminnasta tehtyjen artikkelien ja uutisten 
kautta. Käytämme tapahtumamarkkinointiin monipuolisesti kaupunkilaisten suosimia paikkoja 
sekä kirjastoa ja asiointipisteitä. Hyödynnämme Lähellä.fi -palvelua, Mielenterveyden keskuslii-
ton viestintää, Terveyskylää ja muita mahdollisia kanavia. 

http://www.emy.fi/
http://www.avomielin.fi/
http://www.avomielin.fi/
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5. KEHITTÄMISTOIMINTA JA UUDET AVAUKSET 

5.1 Emy kehittyy ajan hermolla 

Kehittämistavoitteita ja -tarpeita nostetaan esille tarpeen mukaan kokemustiedosta sekä tallen-

netusta arviointitiedosta. Kehittämissuunnat määritellään kerran tai kaksi kertaa vuodessa pidet-

tävässä kehittämispäivässä, johon osallistuvat Emyn työntekijät ja hallitus yhdessä. 

 

Vuonna 2026 harkitaan Espoon mielenterveysyhdistys EMY ry:n nimenmuutosta Länsi-Uudenmaan 

mielenterveysyhdistys LUMI ry:ksi osana laajempaa yhdistyksen sääntöjen uudistusta. Nimi ku-

vastaisi paremmin nykyisen Emyn toimialuetta ja Espoo ei särähtäisi muiden kuntien osallistujien 

ja kumppaneiden mielikuvissa ja estäisi alueen omaleimaisuudesta ja osallistujien toiveista läh-

töistä mielenterveyttä tukevan ryhmätoiminnan toteutumista. 

 

5.3 Emy laajentamassa mielenterveyttä tukevaa ryhmätoimintaa Länsi-Uudellemaalle 

STEA myönsi vuosille huhtikuu 2024 – joulukuu 2026 avustuksen Länsituuli-hankkeelle. Hank-

keessa kehitetään ja turvataan Kirkkonummen Seudun Mielenterveysyhdistyksen Kisu ry:n koh-

taamispaikka KIMI:ä ja siihen liittyvää ryhmätoimintaa. Lisäksi Länsi-Uudellamaalla käynniste-

tään mielenterveyttä tukevaa ryhmätoimintaa kaupunki- ja kuntakeskuksissa kuten Kirkkonum-

men Veikkolassa, Vihdin Nummelassa, Lohjan, Siuntion ja Inkoon keskustassa. Hankkeeseen on 

palkattu yksi toiminnanohjaaja, hankekoordinaattori. 

Vuonna 2026 on tarkoitus, että Kisun kohtaamispaikka Kimin toiminta sulautuu yhdeksi Emyn 

kohtaamispaikoiksi ja Emy vastaa Kirkkonummella toteutettavasta mielenterveyttä tukevasta 

ryhmätoiminnasta. 

Emy on hakenut Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelta kumppanuusavustusta lisäresurssia Länsi-

tuuli-hankkeeseen. Toiveita ryhmiin on enemmän kuin nykyisin pystytään toteuttamaan ja lisäksi 

olisi tarkoitus laajentaa aluetta Karkkilaan ja aloittaa siellä mielenterveyttä tukevaa ryhmätoi-

mintaa. 

6. TALOUS JA HALLINTO 

6.1 Toiminnan rahoitus 

Arvioidut menot ovat hankkeet mukaan lukien talousarvio unelmassa noin 985.336 €:a, jos arvioi-
dut avustukset toteutuisivat ja tuloja arvioidaan olevan saman verran. Talousarviota sopeute-
taan vuoden 2026 alussa, kun tiedetään avustuspäätökset. 
 
Yhdistyksellä käytössä avustuksia STEAlta:  v. 2026 (v. 2025 saatu) 

Kohtaamispaikkojen toimintaan  405.192 € (395.850 €) 
(josta lisätään vuonna 2024 käyttämättä jäänyt osuus) 
Paikka auki avustus 2024-2026  33.708 € (31.500 €) 
Länsituuli-hanke 2024–2026  109.044 € (107.747 €) 
Yhteensä käytettävissä STEA:n avustuksia 547.944 € 
 

Kumppanuusavustusta Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelta 
     227.200 € (145.000 €) 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen avustuksella rahoitetaan Emyn välityömarkkina-, kahvio- ja 
puutarhatoimintaan, verkostoyhteistyö sekä lisäksi avustukseen sisältyisi Samarian C-talon vuok-
rat. 

 
Yhdistys hakee muita avustuksia arviolta 61.400 € 
AVUSTUKSET YHTEENSÄ  noin 985.489 € 

 
Lisäksi on erikseen haettu Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelta kumppanuusavustusta lisäresurs-
sia Länsituuli-hankkeeseen 71.400 €:a vuodelle 2026. 
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Taloushallinnosta pääosa (palkanlaskenta, laskutus, ostolaskut, maksut, kirjanpito) toteutetaan 
Emyn omana työnä Heeros-taloushallinto-ohjelmistolla. Taloushallinnon palveluja (jaksotukset, 
palkkojen jaot kustannuspaikoille, väli- ja tilinpäätökset sekä konsultointi) ostetaan Reilu Tarkas-
tus Oy:ltä. 
 
6.2 Työntekijät 

Työntekijät vastaavat yhdistyksen toiminnan koordinoinnista. Työntekijät miettivät yhdessä toi-
minnanjohtajan kanssa erityiset toimialansa, jossa huomioidaan yksilölliset vahvuudet. Yhdistyk-
sen järjestötoiminta, kohtaamispaikkojen toiminta ryhmineen, retkineen ja leireineen, kehittä-
mishankkeet, työtoiminta, Kauklahden puutarha ja Avomielin yhteistyö, Paikka auki -hanke mu-
kaan lukien toiminnanjohtajan sisältävät talousarvion puitteissa 12 työntekijän työpanoksen ja 
lisäksi yhteistyökumppanuuksissa Raitin Pysäkillä on kaksi työntekijää ja mahdollisesti Kimissä 
yksi. Työntekijöistä seitsemän saisi palkkatukea. Lisäksi ryhmänohjaajia on tuntityöntekijöinä. 
Työntekijät kokoontuvat lähes viikoittain tiimikokoukseen ”palapeliin”, jossa sopivat työnjaosta. 
Työntekijät saavat tarvittaessa työnohjausta tai ryhmätyönohjausta. Työterveyshuolto on järjes-
tetty Mehiläisessä. Työntekijöillä on mahdollisuus työsuhdematkalippuun sekä kulttuuri- ja lii-
kuntaetuun. 
 
6.3 Yhdistyksen käytössä olevat tilat 

Kohtaamispaikka Samarian C-talossa on Espoon kaupungilta vuokralla ja Länsi-Uudenmaan 
kumppanuusavustukseen liittyy Espoon kaupungille maksettavat vuokrat. Kohtaamispaikka Me-
riemyn tilat Emy on vuokrannut käyttöönsä Espoon ja Kirkkonummen takseilta ja Valoemyn tilat 
Aikala Consulting Oy:lta. Yhteistyön kautta Emy on mukana Leppävaarassa sijaitsevalla Raitin 
Pysäkillä, joka on avoin kansalaiskahvio ja kohtaamispaikka. SPR Kehä-Espoolla on Länsi-Uuden-
maan hyvinvointialueen kanssa sopimus Raitin Pysäkin toiminnasta. Emyllä on sopimus yhteis-
työstä Raitin Pysäkillä ilman taloudellisia sitoumuksia. Matinkylän Naapuruustalo on matalan kyn-
nyksen kohtaamispaikka, jossa Emyllä on mahdollisuus käyttää ryhmä- ja toimintatiloja. HyTe 
ry:n tiloissa Tapiolassa on kokoontumistiloja varattavissa. Emyllä on mahdollisuus hyödyntää so-
vitusti Espoon Tuomiokirkkoseurakunnan Unelman kammaria, Espoon keskuksen Yhteisötalon ti-
loja, kirjastojen tiloja sekä mahdollisuuksien mukaan muidenkin kumppanien tiloja. 
Espoon kaupunki on kunnostanut Talvipuutarhan ja ex-nuorisotila Läävän kansalaisjärjestöjen 
käyttöön Olarissa osoitteessa Sammalkalliontie 5. Talvipuutarha-kokonaisuudessa tilaa on reilusti 
yli 400 m2. Tila aukeaa tammikussa. Espoon Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden Hyteo -tiimi 
on tehnyt Emyn kanssa yhteistyösopimuksen siitä, että Emy toimii tilassa operaattorina. 
 
6.4 Tiedon keruu, tilastointi 

STEA:n tuloksellisuuspilotti vuonna 2021 haastoi Emyn kehittämään tilastointiaan, mittareja ja 
mielipidekyselyjä toiminnastaan. Tiedon keruuta ja sen vaikutuksia toiminnan järjestämiseen ja 
tilastoinnin kehittämistä jatketaan myös vuonna 2025. 
 
Emy hyödyntää SosPed Keskus Oy:ltä vuoden 2025 lopussa tilaamaansa laskentatyökalua koskien 
yhteiskunnallisten vaikutusten arviointia. 
 
Kohtaamispaikkojen toimintaa tilastoidaan vieraskirjojen avulla. Kohtaamispaikkojen kävijöitä 
kehotetaan jättämään nimensä ja kotikuntansa tai ainakin puumerkkinsä joka käynnillä vieraskir-
jaan. Vieraskirjan merkinnät lasketaan viikoittain ja tilastoidaan yhdistyksen pilvipalvelun tau-
lukkoon. Valoemyssä tilaisuuden vastuuhenkilö huolehtii osallistujamerkinnät pöytäkalenteriin. 
Ryhmiin ja talkoisiin osallistuvat ilmoittautuvat sähköisen Vello-ajanvarausjärjestelmän kautta 
(vello.fi/emyry), puhelimitse tai suoraan työntekijälle. Moneen ryhmään voi osallistua myös il-
man ennakkoilmoittautumista, jolloin ryhmänohjaaja kerää osallistumistiedot. Ryhmiin osallistu-
miset tilastoidaan taulukkoon yhdistyksen palvelimelle viikoittain. 
 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2Fmaps%2Fsearch%2FSammalkalliontie%2B5%3Fentry%3Dgmail%26source%3Dg&data=05%7C02%7Ckaj.jarvisalo%40emy.fi%7C63b74e607fb94ad8797d08de07bd2cbd%7Cdf406e58c1b34cb6ae338db64ea25598%7C0%7C0%7C638956706243285411%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=EPX%2Bz8GHja%2FT7GmZmcoIkADsV16o1tln7uqExXstxY4%3D&reserved=0
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Osallistujilta kerätään kirjallista avointa ja strukturoitua palautetta toiminnan kehittämisen tu-
eksi sekä kevät- että syyskauden loppupuolella. Käytämme lisäksi osallisuus- ja yksinäisyysmitta-
ria sekä positiivisen mielenterveyden mittaria. Hyödynnämme M365 Forms-ohjelmaa kyselyissä. 
 
6.5 Koulutus 

Yhdistys kannustaa toimintaansa osallistuvia osallistumaan Mielenterveyden keskusliiton koulu-
tuksiin. Yhdistys maksaa omavastuuosuudet kursseille osallistujille hallituksen ohjein. Yhdistys 
tukee toimintaan osallistuvien erilaista oma-aloitteista kouluttautumista hakemusten perusteella 
ja hallituksen päätöksin. Työnantajana yhdistys kannustaa ja tukee työntekijöitään ylläpitämään 
osaamistaan ja kehittämään ammattitaitoa. Yksittäisiin yhdistyksen kannalta hyödyllisiin koulu-
tuksiin ja tilaisuuksiin osallistutaan mahdollisuuksien mukaan (mm. STEA:n tilaisuudet, seminaa-
rit, MTKL koulutukset ja -tapaamiset). 
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7 LIITTEET 

 
Liite 1 Emyn yhteistyökumppanit 2026 
 

Kategoria Toimija Yhteistyön kuvaus 

Kaupunki/kunta Espoon Hyvinvoinnin, terveyden 
ja osallisuuden (Hyteo)-tiimi 

Tilat, avustus, verkosto- ja viestinnällinen yhteis-
työ 

Kaupunki/kunta Espoon Liikuntapalvelut Viestinnällinen yhteistyö, Emyn saama avustus, 
Emy saa tiloja käyttöönsä 

Kaupunki/kunta Espoon Nuorisopalvelut Viestinnällinen yhteistyö, asiakasohjaus; kumppa-
nuusrahalla Starttipiste-yhteistyö ja Ohjaamotalon 
Olotila 

Kaupunki/kunta Espoon Kulttuurin tulosyk-
sikkö/Kaikukortti 

Viestinnällinen yhteistyö, ryhmät 

Kaupunki/kunta Espoon kirjastot Viestinnällinen yhteistyö 

Kaupunki/kunta Siuntio Tilat, viestinnällinen yhteistyö, Länsituuli-hanke 

Kaupunki/kunta Inkoo Tilat, toiminta yhteistyössä, viestinnällinen yhteis-
työ, Länsituuli-hanke 

Kaupunki/kunta Vihti Tilat, toiminta yhteistyössä, Kaikukortti-, viestin-
nällinen yhteistyö, Länsituuli-hanke 

Kaupunki/kunta Lohja Tilat, Kaikukortti-, viestinnällinen yhteistyö, Länsi-
tuuli-hanke 

Kaupunki/kunta Kirkkonummi Viestinnällinen yhteistyö, asiakasohjaus 

Sairaanhoitopiiri HUS HYKS aikuispsykiatria (Jorvin 
alue) 

Viestinnällinen yhteistyö, ryhmät, asiakasohjaus, 
kehittämistyö 

Espoon Ohjaamotalon 
toimijat, useita 

Espoon kaupunki, HDL/Vamos 
nuoret Espoo 

Erityisesti Tuu messiin! -toiminta: Viestinnällinen 
yhteistyö, ryhmät, asiakasohjaus, asiantuntijayh-
teistyö 

Länsi-Uudenmaan hyvin-
vointialue  

Aikuissosiaalityö, Mielenterveys- 
ja päihdepalvelut, Yhdyspinta-
tiimi, Ikääntyneiden palvelut, Per-
hekeskusten kohtaamispaikkatoi-
minta, Asukastila Kivenkolo 

Kehittäminen, asiakasohjaus, puutarhatoiminta, 
Emyn saama avustus, asiantuntijayhteistyö, ryh-
mät, tapahtumat, kehittämistyö, verkostoyhteistyö 
(Espoon seudun kohtaamispaikkaverkosto, Länsi-
Uudenmaan päihde- ja mielenterveystoimijoiden 
verkosto) 

Länsi-Uudenmaan hyvin-
vointialue  

Tuettu asuminen Auroranportti, 
Kalliolähteentie 

Asiakasohjaus, kehittämisyhteistyö (hankehau-
tomo, yhteistyökokoukset) 

Liitto Elinkeinoelämän keskusliitto Emy jäsenenä 
Liitto Mielenterveyden keskusliitto Viestinnällinen yhteistyö, kehittämistyö, Emy jäse-

nenä, koulutukset 
Mielenterveysyhdistys Hyvä Koti ry Ryhmät, Tilat, Monipuolinen Avomielin-yhteistyö, 

verkostoyhteistyö (Espoon seudun kohtaamispaik-
kaverkosto, Länsi-Uudenmaan päihde- ja mielen-
terveystoimijoiden verkosto 

Mielenterveysyhdistys Kirkkonummen Seudun Mielen-
terveysyhdistys Kisu ry 

Monipuolinen Avomielin-yhteistyö, työntekijän 
palkkaus yhdistykseen, Länsituuli-hanke 

Mielenterveysyhdistys Mielenterveysyhdistys Etappi ry Monipuolinen Avomielin-yhteistyö 
Mielenterveysyhdistys Mielenterveysyhdistys Helmi ry Monipuolinen Avomielin-yhteistyö 
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Mielenterveysyhdistys Psykosociala föreningen Sympati 
r.f. 

Monipuolinen Avomielin-yhteistyö 

Mielenterveysyhdistys Tukiyhdistys Karvinen ry Monipuolinen Avomielin-yhteistyö 
Mielenterveysyhdistys Tukiyhdistys Majakka ry Monipuolinen Avomielin-yhteistyö 
Mielenterveysyhdistys Vantaan mielenterveysyhdistys 

Hyvät Tuulet ry 
Monipuolinen Avomielin-yhteistyö 

Oppilaitos Laurea-ammattikorkeakoulu Opiskelijoiden harjoittelut, kehittämistyö 
Oppilaitos Lyhytterapiainstituutti Opiskelijoiden harjoittelut 
Oppilaitos Omnia Opiskelijoiden harjoittelut, yhteistyö nuorten työ-

pajojen kanssa, asiakasohjaus 
Säätiö Viola Raninin Säätiö Emyn saama avustus 
Seurakunta (ev. lut.) Espoon seurakuntayhtymä Kehittämistyö, Emyn saama avustus, ryhmät, tilat 
Seurakunta (ev. lut.) Espoonlahti Ryhmät, viestinnällinen yhteistyö 
Seurakunta (ev. lut.) Leppävaara Viestinnällinen yhteistyö 
Seurakunta (ev. lut.) Olari Viestinnällinen yhteistyö, ryhmät 
Seurakunta (ev. lut.) Tuomiokirkkoseurakunta Tapahtumat, viestinnällinen yhteistyö, retket, tilat 
Seurakunta (ev. lut.) Kirkkonummi Nuorten aikuisten toiminta, viestinnällinen yhteis-

työ 

Seurakunta (ev. lut.) Siuntio Kohtaamiskahvila, viestinnällinen yhteistyö 

Seurakunta (ev. lut.) Inkoo Tilat, tapahtumat, viestinnällinen yhteistyö 

Seurakunta (ev. lut.) Lohja K30-ryhmätoiminta, tapahtumat, viestinnällinen 
yhteistyö 

Seurakunta (ev. lut.) Vihti Asiakasohjaus, viestinnällinen yhteistyö 

STM STEA Emyn saama avustus, kehittämistyö 
Verkostot Päihde- ja mielenterveysteema-

verkosto 
Verkostossa Länsi-Uusimaalaisia päihde- ja mie-
lenterveystoimijoita  yhteisöä 

Verkostot Länsi-Uudenmaan kohtaamis-
paikkaverkosto 

Verkostossa Länsi-Uusimaalaisia kohtaamispaik-
katoimijoita  yhteisöä 

Verkostot Espoon kohtaamispaikkaverkosto Verkostossa espoolaisia kohtaamispaikkatoimi-
joita  yhteisöä 

Verksotot Matinkylä-Olari  monitoimiset Verkostoyhteistyö, tapahtumat, ”Talvipuutarha” 
Yhdistys/järjestö Diaconia Vihti ry Tilat, yhteistoiminta, viestinnällinen yhteistyö, 

asiakasohjaus, Länsituuli-hanke 
Yhdistys/järjestö Kulttuuripaja Hiisi Sosped ry Tilat, tapahtumat, retket, viestinnällinen yhteistyö, 

asiakasohjaus, Länsituuli-hanke 
Yhdistys/järjestö MIELI Lohjan mielenterveys ry Ryhmät, verkostoyhteistyö, Länsituuli-hanke 
Yhdistys/järjestö MIELI Vihdin kriisikeskus Tapahtumat, verkostoyhteistyö, Länsituuli-hanke 
Yhdistys/järjestö Innostava-hanke Ryhmä, Länsituuli-hanke 
Yhdistys/järjestö MLL Virkkala Tilat, Länsituuli-hanke 
Yhdistys/järjestö ViaDia Länsi-Uusimaa Tilat, tapahtumat, ryhmät, verkostoyhteistyö 
Yhdistys/järjestö SPR Kirkkonummi-Siuntio Kohtaamiskahvila, Länsituuli-hanke 
Yhdistys/järjestö Lohjan monitoimikeskus Tilat, verkostoyhteistyö, Länsituuli-hanke 
Yhdistys/järjestö Finfami Uusimaa ry Verkostotyö (Länsi-Uudenmaan päihde- ja mielen-

terveystoimijoiden verkosto), ryhmät 
Yhdistys/järjestö Etelän-SYLI Nuorten aikuisten toiminta ryhmä, verkostoyhteis-

työ 
Yhdistys/järjestö HyTe ry Verkostoyhteys, Emy jäsenenä 
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Yhdistys/järjestö Kalliolan setlementti Tapahtumat, viestinnällinen yhteistyö, kehittämis-
työ 

Yhdistys/järjestö Manna-Apu ry Verkostoyhteistyö (Espoon seudun kohtaamis-
paikkaverkosto, Länsi-Uudenmaan päihde- ja mie-
lenterveystoimijoiden verkosto), tapahtumat, Emy 
tukee 

Yhdistys/järjestö MIELI Suomen Mielenterveys ry Tukinet-ryhmä, koulutukset 
Yhdistys/järjestö Nicehearts ry Yhteisötalo Espoo Emy lainaa tiloja, viestinnällinen yhteistyö, asia-

kasohjaus 
Yhdistys/järjestö Olarin Martat ry Ryhmät, viestinnällinen yhteistyö, Emyn tilojen 

käyttö 
Yhdistys/järjestö Olari-seura Emyn tilojen käyttö, verkostoyhteistyö, tapahtu-

mat 
Yhdistys/järjestö Opintokeskus Sivis Koulutukset, Emyn saama avustus 
Yhdistys/järjestö Psykosociala förbundet Verkostoyhteistyö (Länsi-Uudenmaan päihde- ja 

mielenterveystoimijoiden verkosto) 
Yhdistys/järjestö SeKaVan Tuki ry Emy jäsenenä, saaren käyttö 
Yhdistys/järjestö Suomen Punainen Risti, Espoon 

osastot 
Raitin Pysäkki, tapahtumayhteistyö, asiakasoh-
jaus 

Yhdistys/järjestö Uudenmaan Martat ry Ryhmät, viestinnällinen yhteistyö 
Yritys Ykköskodit / Hoiva Mehiläinen Asiakasohjaus, ryhmät, tapahtumat, kehittäminen 

 


